
Fiche Horaire
Ligne : S2015 - LAVERNOSE-LHERM-LP MURET

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2015A01
Km en charge 27,49

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LONGAGES Place/Halle 06:55
ABCDn1312 Mairie 06:56

LAVERNOSE-LACASSE Rte Bérat/Créboty/AHC 07:08
BERAT Rte Lavernose/Ch Lalanne||Abribus 07:13

AB_Canalette 07:17
LHERM ABCDn0952 L'Orangerie 07:25

ABCDn1371 Branas 07:26
ABCDn1463 Français 07:30

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 08:00

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2015 - LAVERNOSE-LHERM-LP MURET

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2015R01 S2015R01
Km en charge 28,15 28,15

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 13:30 17:35
LHERM ABCDn1371 Branas 13:42 17:47

ABCDn0952 L'Orangerie 13:46 17:51
BERAT Poteaux Canalette 13:54 17:59

AB_Lalanne 13:58 18:03
LAVERNOSE-LACASSE AB_Crebouty 14:03 18:08
LONGAGES ABCDn1312 Mairie 14:15 18:20

Place/Halle 14:16 18:21

Transporteur

AUTOCARS ORTET


